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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Nimeän Espoon kaupungin edustajaksi Espoon Seudun Uusyrityskeskus 
ry:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen 9.12.2025 kello 14:00 
konserniohjauksen kehittämispäällikkö Johanna Katteluksen tai hänen 
määräämänsä ja annan kokousedustajalle toimiohjeeksi: 
 
1 
kannattaa esitystä toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistamisesta 
sekä jäsenmaksujen suuruudesta vuodelle 2026 
 
2 
esittää Espoon kaupungin edustajaksi Espoon Seudun Uusyrityskeskus 
ry:n hallitukseen erityissuunnittelija Maarit Viik-Kajanderia sekä 
 
3 
muissa mahdollisissa kantaa edellyttävissä asioissa harkintansa mukaan 
varmistaa, että Espoon kaupungin kokonaisetu toteutuu. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry:n sääntömääräinen vuosikokous 
pidetään tiistaina 9.12.2025 kello 14:00 yhdistyksen toimiston 
neuvotteluhuoneessa A Grid, osoitteessa Otakaari 5A, Espoo. 
Kokoukseen on mahdollista osallistua vaihtoehtoisesti myös Microsoft 
Teams-etäyhteyden välityksellä.  
 
Kokouksessa käsitellään muun muassa seuraavat asiat: 
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• vahvistetaan toimintasuunnitelma, talousarvio ja jäsenmaksujen 
suuruus vuodelle 2026 

• päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä vuodelle 2026 
• valitaan puheenjohtaja sekä hallituksen jäsenet vuodelle 2026 
• valitaan tilintarkastaja ja varatilintarkastaja vuodelle 2026 

 
 
Yleistä  
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja tukea elinkeinoelämän 
kehittymisen yleisiä edellytyksiä sekä erityisesti edistää kannattavan ja 
kasvavan yritystoiminnan syntymistä Espoon seudulla. Yhdistys tuottaa 
pääosin kuntarahoitteisesti alkavien yrittäjien neuvontapalveluita sekä 
muita yritysneuvontapalveluita, jotka ovat asiakkaalle maksuttomia. Näitä 
palveluita yhdistys toteuttaa yhdessä Espoon kaupungin 
yritysneuvontapalvelutiimin kanssa, osana Business Espoo -
palveluverkostoa. Yritysneuvonnan pääasiallinen kohderyhmä ovat 
Espoon ja Kauniaisten alueen alkavat yrittäjät ja yrittäjyydestä 
kiinnostuneet. 
 
Talous 
Espoon Seudun Uusyrityskeskus saa rahoituksensa jäsenyritysten ja -
yhteisöjen sekä jäsenkunnan (Espoon kaupunki) jäsenmaksusta sekä 
Espoon kaupungin myöntämästä toiminta-avustuksesta.  
 
Jäsenmaksut 
Hallituksen esitys vuoden 2026 jäsenmaksuiksi on sama kuin vuonna 
2025. Jäsenmaksut on porrastettu jäsenyritysten henkilömäärän mukaan; 
pienimmillään 1 henkilön osalta jäsenmaksun suuruus on 190 euroa ja 
suurimmillaan yli 500 henkilön osalta 3 500 euroa. Esitys Espoon 
kaupungin jäsenmaksuksi on 2 700 euroa, Finanssialan 
yhteistyökumppaneiden jäsenmaksuksi 2 700 euroa, yritysneuvonnan 
kautta perustettujen uusien yrittäjien jäsenmaksuksi kahden ensimmäisen 
vuoden osalta 120 euroa, järjestöjen, yhdistysten sekä 
koulutuskuntayhtymien jäsenmaksuksi 290 euroa sekä yhteisjäsenyys pk-
seudun uusirytiskeskukset pilotoinnin ja testauksen osalta 9 900 euroa. 
 
Toimintasuunnitelma 
Vuonna 2026 Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry jatkaa yritysneuvonnan 
tarjoamista yhdessä Espoon kaupungin yritysneuvontapalvelujen kanssa. 
Haaste vuodelle 2026 tulee olemaan Espoon korkea työttömyys, erityisesti 
pitkäaikaistyöttömyyden kasvu. Vieraskielisten osuus yritysneuvonnan 
asiakaskunnassa jatkaa kasvua ja näkyy neuvonnassa lisääntyneinä 
kommunikaatiohaasteina yhteisen asiointikielen puuttumisen takia. 
Yhdistys on mukana Espoon, Helsingin ja Vantaan elinkeinopalveluiden ja 
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uusyrityskeskuksien pks-tasoisessa yhteistyössä, jossa tähän etsitään 
ratkaisuja yhteisvoimin.  
 
Tavoitteet vuodelle 2026 
Vuodelle 2026 Espoon Seudun Uusyrityskeskuksen ja Espoon 
yrityspalvelun yhteisinä tavoitteina ovat yrityspalvelun laadun 
varmistaminen kansallisen laatujärjestelmän mukaisesti, 
asiakastyytyväisyyden pitäminen nykyisellä tasolla, 
yritysneuvontapalveluiden kehittäminen luomalla uusia palvelumuotoja 
sekä jäsenhankinta ja sidosryhmäyhteistyö asiantuntijajäsen-
organisaatioiden kanssa. Tavoitteet vuodelle 2026 kaikkien alkavien ja 
toimivien asiakaskäyntien osalta on 1 600 kpl (tavoite vuodelle 2025 
yhteensä 1 800 kpl), alkavien yrittäjien neuvonnan osalta 1200 kpl, 
toimivien yritysten neuvonnan osalta 400 kpl ja perustettujen yritysten 
osalta 400 kpl (tavoite vuodelle 2025 yhteensä 400 kpl). 
Asiakastyytyväisyyttä mitataan jatkossa Elinkeinopalveluiden Webropol-
kyselyn avulla. Asiakastyytyväisyyden NPS-luvulle asetetaan erikseen 
tavoite yhdessä yritysneuvontatiimin lähiesihenkilöiden ja 
elinkeinopalveluiden yrityspalvelupäällikön kanssa ja lukua seurataan 
viikkopalavereissa. Aiemmin tavoite on ollut ylittää NPS-luku 80. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 11§:n 8 kohta. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Niittymaa Mari 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry  
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


